10 январь 2019й.                                           №1                                    10 января 2019г.

О создании комиссии по проведению инвентаризации материальных запасов и основных средств в администрации сельского поселения Зяк-Ишметовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

     Согласно Приказу Министерства Финансов Российской Федерации от 01 декабря 2012 года № 157н приказываю:
1. Утвердить постоянную комиссию по списанию основных средств материальных запасов и инвентаризации согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 И.М.Зайнагабдинов

                                                                        Приложение
                                                                        к распоряжению главы сельского
                                                                        поселения Зяк-Ишметовский
                                                                        сельсовет муниципального района
                                                                        Куюргазинский район Республики
                                                                        Башкортостан
                                                                        от 10.01.2019 года №1

1. Председатель комиссии: глава сельского поселения И.М.Зайнагабдинов;
Члены комиссии:
2. Начальник МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений МР Куюргазинский район Республики Башкортостан», А.Д.Кульмухаметова;
3. Главный бухгалтер МКУ  «Централизованная бухгалтерия сельских поселений МР Куюргазинский район Республики Башкортостан», Е.Ф.Кузнецова;
4. Управляющий делами администрации сельского поселения Г.З.Зайнагабдинова;
5. Специалист администрации сельского поселения, Э.Д.Рашитова

Управляющий делами                                                           Г.З.Зайнагабдинова